
DEGA E GJUHËS DHE LETËRSISC ANGLEZE  

ORARI I PROVIMEVE – AFATI QERSHOR - 2021 

 

  MA 

 
 
 

 

Prof. Dr. Linditë Rugova    29/06   10:00 

Prof. Dr. Shykrane Gërmizaj   15/06      9:00 

Prof. Dr. Muhamet Hamiti  17/06                      10:00             

Prof. Dr. Bekim Bejta    21/06                     13:00    

Prof. Dr. Lirak Karjagdiu    26/06                     12:00-------Online  

  

Prof. Dr. LinditaTahiri    17/06   13:00     

Dr. Blerta Mustafa                                 24/06                    10:00 

Komisioni      18/06                     12:00  

 

 

 

 17 qershor 2021, në ora 10:00 në sallën 88  

 

Teoritë letrare  (VII) 

 

 17 qershor 2021, në ora 12:00 në sallën 88  

 

Poezi dhe prozë anglosaksone ( IX) 

Letërsi amerikane e shekullit XX (VIII) 

 

E martë, 18 qershor 2021, në ora 12:00  në sallën 88 

 

Modernizmi i lartë: James Joyce dhe T.S. Eliot (VIII) 

Dramë e shekullit XX (IX) 

 

   


